
HP Enterprise X140 QSFP+-
Transceivermodul 40 Gigabit LAN 40
GBASE-SR4 MPO wieder auf den Markt
gebracht für FlexFabric 12902E Switch
Chassis

Artikelnummer 998130574

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
HP Enterprise X140 QSFP+-Transceivermodul 40 Gigabit LAN 40 GBASE-SR4 MPO wieder auf den Markt gebracht für FlexFabric
12902E Switch Chassis

Produktbeschreibung:

HPE X140 - QSFP+-Transceivermodul - 40 Gigabit
LAN - 40 GBASE-SR4 - MPO - wieder auf den Markt
gebracht - für Apollo 4200,
4200 Gen10; FlexFabric 12902E
Technische Details:

Allgemein
Gerätetyp
QSFP+-Transceivermodul
Formfaktor
Plug-in-Modul
Netzwerk
Anschlusstechnik
Kabelgebunden
Verdrahtungstyp
40 GBASE-SR4
Data Link Protocol
40 Gigabit LAN
Datenübertragungsrate
40 Gbps
Erweiterung/Konnektivität
Schnittstellen
1 x Ethernet 40 GBASE-SR4 - MPO
Verschiedenes
Preistyp
Wieder auf den Markt gebracht
Abmessungen und Gewicht
Breite
12,45 cm
Tiefe
22,61 cm
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Höhe
6,35 cm
Gewicht
180 g
Informationen zur Kompatibilität
Entwickelt für
HPE Apollo 4200 Gen10 192 TB Qumulo Hybrid Node, 4200 Gen10 Qumulo Archive Node, 4200 Gen10 Qumulo Hybrid Node, 4200
Qumulo Archive Node, 4200 Qumulo Hybrid Node, 4200 Qumulo Node ¦ HPE FlexFabric 12902E Switch Chassis

Produkteigenschaften
Netzwerk - Formfaktor Plug-in-Modul
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Weitere Bilder
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